
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Наш Дім» на 2018 рік» 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою збереження дієздатності комунального 

підприємства, забезпечення стабільної роботи згідно з його функціональними 

призначеннями, Біляївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми «Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Наш Дім» на 2018 рік», затвердженої рішенням Біляївської 

міської ради №499-28/VII від 22 грудня 2017 року, зі змінами, внесеними 

рішенням Біляївської міської ради №525-29/VII від 25 січня 2018 року, а саме: 

1.1. у пункті 7 та підпункті 7.1 розділу І «Паспорт Програми» цифру «7547,680» 

замінити на цифру «11 245,623»; 

1.2. додаток 1 «Ресурсне забезпечення Програми «Фінансова підтримка 

комунального підприємства «Наш Дім» на 2018 рік» доповнити пунктами 6, 7, 

8 та викласти в наступній редакції: 

№ 

з/

п 

Заходи  

Програми 

Орієнтовний  обсяг 

фінансових ресурсів, 

тис.грн 

Джерела 

фінансуван

ня 

Очікуваний  

результат 

1 2 3 4 5 

1 Забезпечення 

благоустрою 

населених 

пунктів 

громади. 

 

 

5 455,173 

 

 

Місцевий 

бюджет 

- підтримка 

належного 

естетичного та 

санітарного стану 

населених пунктів 

громади; 

- ліквідація наслідків 

стихійних явищ; 

- оновлення парку 

спеціальної техніки. 

2 Забезпечення 

благоустрою 

та 

впорядкуванн

я кладовищ 

240,864 Місцевий 

бюджет 

Утримання кладовищ 

в належному 

санітарному стані. 

3 Забезпечення 

функціонува

ння мереж 

зовнішнього 

освітлення 

1017,870 Місцевий 

бюджет 

Утримання в 

належному стані 

об’єктів зовнішнього 

вуличного 

освітлення. 



4 

 

 

 

Утримання 

об’єктів 

дорожнього 

господарства 

683,773 

 

 

 

Місцевий 

бюджет 

 

 

Забезпечення 

функціонування 

об’єктів дорожнього 

господарства в 

належному 

технічному стані 

5 Придбання 

дитячих 

майданчиків 

153,048 Місцевий 

бюджет 

Забезпечення дітям 

здорових умов 

перебування на 

свіжому повітрі, для 

зміцнення їх 

організму, 

правильного 

фізичного розвитку 

6 Оплата 

електроенергі

ї для потреб 

зовнішнього 

вуличного 

освітлення 

2 000,000 Місцевий 

бюджет 

Збереження 

дієздатності 

комунального 

підприємства, 

забезпечення 

стабільної роботи 

зовнішнього 

вуличного освітлення 

7 Підрізання 

дерев і живих 

огорож 

150,495 Місцевий  

бюджет 

Омолодження дерев 

та зменшення 

аварійності від 

наслідків стихійних 

явищ 

8 Придбання 

сміттєвозу із 

заднім 

ручним 

навантаженн

ям 

1 544,400 

 

Державний  

бюджет 

Покращення надання 

послуг зі збирання та 

вивезення ТВП 

 Разом 11 245,623   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства 

та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.). 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров  

№631-34/VII від 26 липня 2018 року 

м.Біляївка 

 

 


